
                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          

РЕШЕНИЕ

от «  28     »  сентября  2015 года  №  1

О  результатах выборов депутатов  Совета 
депутатов Берёзовского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области
второго созыва и о признании полномочий избранных депутатов

       Заслушав  информацию  председателя  избирательной  комиссии  Галичского
муниципального района Костромской области Румянцевой Н.Н.  о результатах выборов
Совета депутатов Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района
Костромской  области  второго  созыва  и  руководствуясь  статьями  46,136,139
Избирательного  кодекса  Костромской  области,  Совет  депутатов  сельского  поселения
РЕШИЛ:

    1. Принять к сведению информацию председателя избирательной комиссии Галичского
муниципального района Костромской области Румянцевой Н.Н.  о  результатах выборов
Совета депутатов Берёзовского сельского поселения Галичского муниципального района
Костромской  области  второго  созыва  по  семимандатному  избирательному  округу,
состоявшихся 13 сентября 2015 года.
   2.  Признать  полномочия  депутатов   Совета   депутатов  Берёзовского  сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области второго созыва по
семимандатному избирательному округу  13 сентября 2015 года:
   - Бубякиной Светланы Вениаминовны;
   - Ивановой Татьяны Владимировны;
   - Казанкова Сергея Евгеньевича;
   - Поспелова Алексея Васильевича;
   - Поспелова Михаила Алексеевича;
   - Семёновой Маргариты Алексеевны;
   - Успенского Анатолия Васильевича.    
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
( обнародования).

 Глава  сельского поселения                                           С.В. Мельникова


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

